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ONV-POE33108PFG &5IZ ONV BEHARIIEME PoE 3214l , B 9 MO +1
NFIk SFPFEOiERE Hep 1-8 LISZHF IEEE 802.3af/at #fE PoE fitFE BRum[] PoE TRIA 30W ,
EHNEA PoE BitHINZ A 110W ( at-250W ), {F/9 PoE #tEEIRE , BEBaNENRBIFFEINE
ZEIREFHBT ML AEME, ABEEMNEITLE AP, MERGL. MEEIE. TSR
HFXHF POE RIRREME , MENSERE PoE HEEFRIIMEINE , BEEE. K.
BEX. R, @, | KESk/NEEIAREFEEIRNE,

IEWENE , BIERA , THEE | (EAESSE
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. 2TREAN, TIReH AT

O A RHISCEE “ AT IR DRI I +T- IR AT R 1+ IR r 6 17 L E, J5 (8 RGN,
W 2 &Mz S I 7R oK

O TR U I SCRFTC P ZE L K, AR .

<& 3XFF TEEE 802. 3x XU L4EM Backpressure X THTE

W EfE PoE fLELIhAE

<& 84N 10/100/1000Base—T RJ45 % 1157 FF PoE e, i 2 2y s, HiTSil RS . Tk
T8 5 5537 5 PoE ftH TR K .

<& R IEEE 802. 3af/at PoE fEHiAR#E, HZNIRMI PoE WM THE L, AHIIRIE PoE ##%.
FEHLEK PoE #r i T 3IA 110W, Hug 5K PoE fii i I3 30V,

<& PoE it FISCHFAR S NLH], TR I FA LN, OS8R I E L e o DR fE e, 8 4 ik
AT LAE

B RERETE
O ENURIIAE. TR EFE BT, I RS Te, BEVER, PRIES A EIBAT

O KM ONV B BRI, IRt SRR ATE PoE LI .

O WA EE K CCC bR, 584454 CE. FCC. RoHS ZHiZEsR, %404,

o HRfEfE R
O RIEBIA, EHRECE, R,

O HPEE IR AT (PVR) | S FURETERAT (Link) PoE TARSRZRIT#ebn 1B

TAEIRE
pivR= ONV-POE33108PFG ONV-POE33108PFG-at
8 /™~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
li] 5 i 1 14> 10/100/1000Base-T _EWERJ45 30 (Data)
14 1000Base-X SFP J¢M4fifti (Data)
POE 3 [ 1-8 ¥ [ 37 ¥ IEEE802. 3af/at #5it POE fit ey,
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TEEE802. 3 10BASE-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

TEEE802. 31 10Base-T;

R 2% Bp AL IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
At FL AR 1 754 1EEE802. 3af/at [ prrifE
RR] 115 1-91110/100/1000Base=T (XD HBHTI, 4=/ X TMDI/MDI-X [ i [
- T-JESFP JGEFH 1, BRNARCEIGL, FERM, iy o/ 28, Be/ e
By, Lo
R At R (A2id)
R B 20Gbps (FCFHZE)
5 K Fa64byte 14. 88Mpps
MAC Hhtik2% 8K
B RGBT 2M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
S ZM . 850nm 0~550M ,
BARE . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
LA BN 1/2(+), 3/6(-); A[IEIT 4/5(+), 7/8(-), 4 Tt
B /SE D% | 30W/15. 4W 30W/30W
SRR YR TPNGENES 110W  (DC52V) 250W  (DC52V)
BHLIIFE FEHLINFE: <6W; JHEkIhEE: <11ow FERLINFE: <TW; JHERThFE: <240W

LED 57547

HUETERAT . PWR()
FEEOHE G RIT: SPEED (4{h)

ByEa~4T: Link (BE) ; POEFE/RAT: PoBE (&) ;

. A E R IE R A R RS P AR
Fic 2 FL YR
AC: 100~240V 50-60Hz 2. 0A AC: 100~240V 50-60Hz 4. 1A
TAERE/BE -20~+55° C; 5%~90% RH Jo#ktss
TEREIRE /1R -40~+75° C; 5%~95% RH JoHtss
SRR SE (LWH) | 191%105%29mm
/B <0.6kg / <I.2kg <0.6kg / <I.4kg
2477 S, BERE QR
X ek Ui 1B 7 : 4KV 8/20us;
VIR BidrsEge: 1P30
3C;
ZINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
J RS ATHAL 3 4E, Ay
http://www.onv.com.cn
Page 3 of 6 +86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV

[Of o o ooy o

e C T T T |1 NI Hr——c
1 G1 G2 G3 G4 G5 G [ i <_'=‘s G10 .G.
A B
POWER
(O——o>
@
A. 81 PoEftB0 B. EERFIEBO  C EERFIEKO

D. iRDCA48Vi A

Page 4 of 6

http://www.onv.com.cn
+86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

Y BR BE | B
10 [4T-JK POE A2 #eHl (ONV-POE33108PFG/at) 1 =1
e HREME (AC HIRZ+ FIFEIE %) 1 =
BRI e wREEN 1 xf
P ¥ m 1 Ly
fRI&F 5 EHAIE 1 1

W A RBRAAREESR, MFEW, FSERMETRER.

WA LR w&ER

LRI 9 4N 10/100/1000M RJ45 i [1+1 A4 1000M SFP _FEEH: 464, POE Y62F38#uhl,
Horh 1-8 30 FF TEEE 802. 3af/at PoF [HBrdrk, #ME 110W HJH.

LRI 9 4> 10/100/1000M RJ45 3% [1+1 4 1000M SFP _FEEH: C45#, POE Y62F38#hl,
Horh 1-8 30 FF TEEE 802. 3af/at PoE [HBrdrE, #ME 250W HIJH.

ONV-POE33108PFG

ONV-POE33108PFG-at

MR RR

£y B ] iR LA

SFP i, 1.25G, LMWL 850nm, fE4MEES: 550m, LC 3
ONV-2630 i ‘ " "
M, % DDM Ihg, SCRF#RIE.

SFP Jetith, 1.25G, HBIWZ 1310nm, (EHFEE: 20km, LC #:
ONV-2632 . ) H
H, >C¥F DDM Zhig, SCRFHGIE.

SFP Sufidh, 1.25G, FLFLA TX1310nm/RX1550nm, fEHiFEES:
ONV-2612-T N . ) H
1.25G 20km, LC #:1, 3 #F DDM Ihfg, ScHrsdkid.

P BN SFP i, 1.25G, Bzl TX1550nm/RX1310nm, {&4iHE 5.
ONV-2613-R . i H
20km, LC #1, ¥ DDM Ihfig, ScEr#dkid.

SFP Yetid, 1.25G, BAAEEAL TX1310nm/RX1550nm, f&4ifE S .
ONV-2612-T-SC ‘ H
20km, SC #:H, 3 +F DDM Ihfig, ScErHdkid.

SFP Yetil, 1.25G, BAEEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4ifEEs .

ONV-2613-R-SC H
20km, SC:[1, 1% DDM T, iFiikim. g
RS | ONV-2633 1.25G SFP S¢RBEE 10/100/1000M RJ45 R, (tiés) H
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H i&: 0755-33376606

f&  H: 0755-33376608

W #: onv@onv. com. cn N
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